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Pershkrimi i Punimeve

A - PUNIME TE NDERTIMIT TE GODINES

A-1

PUNIME TE LIRIMIT TE SHESHIT TE NDERTIMIT

A-2

PUNIME GERMIMI, HIDROIZOLIMI DHE NENSHTRESASH

A3

PUNIME BETONI

A-4

PUNIME HEKURI

A-5

PUNIME MURATURE

A6

PUNIME SHTRESASH

PUNIME NE FASADE, TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE

A-8

PUNIME VETRATA DHE DYER

A9

PUNIME BOJATISJE

A-10

PUNIME TE TARRACES

Shtresat e tarraces

Punimet e gjelberimit dhe vazove te betonit - veranda

B-PUNIME TE NDRYSHME

B-1

PUNIME TE NDRYSHME

B-2

PUNIME PER RAMPEN PER PAK DHE SHKALLET E JASHTME

C-PUNIME TE SISTEMIMIT TE JASHTEM

C1

PUNIME DHEU DHE MBUSHIEJE

c2

PUNIME SHTRESASH TROTUARI DHE BORDURE BETONI

Cc3

PUNIME SHTRIMI' GJELBERIMI DHE SINJALISTIKE

D - PUNIMET ELEKTRIKE

D-1

INSTALIMET E NDRICIMIT

D-2

INSTALIMET E FUQISE

D-3

SISTEM DATA TELEFON

D-4

INSTALIMET E SISTEMIT TE ALARMIT TE ZJARRIT

D-5

INSTALIMET E SISTEMIT CCTV

D-6

INSTALIMET E SISTEMIT TE NDRICIMIT EMERGJENT

D-7

INSTALIMET E SISTEMIT TE NDRICIMIT EMERGJENT

D-8

PUNIME PER NDRICIMIN NE PJESEN E JASHTME - PARKIMI

E- PUNIMET HIDRO/MEKANIKE (HIDROSANITARE, NGROHJE, MBR. NGA ZJARRI)

E-1

SISTEMI | UJIT TE NGROHTE SANITAR

Rrjeti | shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet

Ambienti teknik

MAKINERI DHE PAJISE PER SISTEMIN E FURNIZIMIT ME UJE (SFU)

SISTEMI | SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIUT

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve

Kolonat e shkarkimeve dhe ventilimeve

Shkarkimi i ujrave te shiut

Kollonat e shkarkimit te shiut
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Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te shiut

Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te zeza

PAJISJET E SHKARKIMIT TE UJRAVA TE ZEZA DHE TE BARDHA

Sistemi i kondiconimit

Sistemi VRF

Rjeti | tubove te kondensatit - Tubo PP

Instalimet e sistemit te ajrit

Pajisjet per Sistemin e Kondicionimit

SISTEMI | MBROJTJES NDAJ ZJARRIT

Ambienti teknik | impiantit te mbrojtjes nga zjarri

MAKINERI DHE PAJISJET PER SISTEMI | MBROJTJES NDAJ ZJARRIT

PUNIME TE ASHENSORIT - PAJISJE
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